
1 
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz TND 25.03.2021. sēdi 

Domes lēmuma 
numurs Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 25.02.2021. sēde 
26. Par personu dzīvesvietas deklarēšanu Slēgtā daļa 
27. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās 

telpas statusa noteikšanu 
Slēgtā daļa 

28. Par Vinetas Lapiņas atbrīvošanu no 
Talsu novada bāriņtiesas locekļa amata     

Ar 26.02.2021. no bāriņtiesas locekļa 
amata atbrīvota V.Lapiņa. Paziņots 
VID EDS par grozījumiem valsts 
amatpersonu sarakstā. 

29. Par Talsu novada bāriņtiesas locekli Ar 01.03.2021. par bāriņtiesas locekli 
sākusi strādāt L.Dinsberga. Paziņots 
VID EDS par grozījumiem valsts 
amatpersonu sarakstā. 

30. Par biedrības “Florbola klubs “Talsi”“ 
iesniegumu 

Apstiprināts finansējums 4075,00 
EUR apmērā sezonas florbolā 
nodrošināšanai. 

31. Par finansējuma piešķiršanu 2021. gada 
I kārtas Talsu novada kultūras un tūrisma 
projektiem 

Apstiprināts finansējums I kārtas 13 
kultūras un tūrisma projektiem. 

32. Par sadarbības līgumu slēgšanu 
bibliotēku darbības jautājumos ar 
Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu 
pašvaldībām 

Sadarbības līgums bibliotēku 
darbības jautājumos ar Dundagas, 
Mērsraga, Rojas novada pašvaldībām 
ir apstiprināts Domes sēdē 
25.02.2021 

33. Par Talsu novada domes 2018. gada 28. 
jūnija saistošo noteikumu “Pabalsti 
bārenim vai bez vecāku gādības 
palikušam bērnam”  atzīšanu par spēku 
zaudējušiem 

Nosūtīti saskaņošanai VARAM. 

34. Par deleģējumu Talsu novada Izglītības 
pārvaldei saskaņot izglītības 
programmas apguvi ģimenē 

Pieņemts izpildei un piemērošanai 

35. Par konkursa “Izcilākie Talsu novada 
izglītojamie un pedagogi vispārējās, 
profesionālās, profesionālās ievirzes un 
interešu izglītībā” komisijas 
apstiprināšanu 

Pieņemts zināšanai. Paziņots VID 
EDS par grozījumiem valsts 
amatpersonu sarakstā. Nolikums 
nosūtīts publicēšanai pašvaldības 
tīmekļvietnē un ievietots DocLogix 
nolikumu sadaļā. 

36. Par pirmsskolas izglītības programmas 
bērnu ēdināšanas maksas segšanas 
kārtību Talsu novada pašvaldības 
izglītības iestādēs 

Pieņemts izpildei un piemērošanai 

37. Par Talsu novada pašvaldības izglītības 
iestāžu izglītojamo izmaksu 
apstiprināšanu savstarpējo norēķinu 

Pieņemts izpildei un līgumu slēgšanai 
savstarpējo norēķinos ar pašvaldībām 



2 
 

veikšanai no 2021.gada janvāra līdz 
augustam 

38. Par deleģējumu pieņemt lēmumu mācību 
procesa atsākšanai klātienē 

Pieņemts izpildei un piemērošanai 

39. Par grozījumiem Ģibuļu pagasta 
pārvaldes nolikumā 

Nolikums konsolidēts. 

40. Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta 
“Laidzes ezera krastmalas un piegulošās 
teritorijas sakārtošana un 
labiekārtošana” 2.kārtas īstenošanai 

Sagatavots un nosūtīts iesniegums 
Iepirkumu komisijai iepirkuma 
izsludināšanai par būvdarbiem. 

41. Par sporta un atpūtas bāzes teritorijas 
paplašināšanu pie Pļavu ezera  

Iepirkumu komisijai iesniegta 
tehniskā dokumentācija Pļavu sporta 
bāzes automašīnu stāvlaukuma 
būvniecības iepirkuma 
izsludināšanai. Paralēli notiek 
elektroinstalācijas  tehniskā projekta 
izstrāde. 

42. Par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 8813 002 0049  grafiskā 
pielikuma apstiprināšanu 

Apstiprināts. 

43. Par saistošajiem noteikumiem “Par 
nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojuma piešķiršanu Talsu novadā” 

Nosūtīti saskaņošanai VARAM. 
Saņemts pozitīvs atzinums. Saistošie 
noteikumi nosūtīti publicēšanai 
“Latvijas Vēstnesī”. Publicēti 
10.03.2021. ar Nr. 2021/48.15.  

44. Par grozījumiem Talsu novada domes 
24.01.2014. lēmumā Nr.21 “Par 
vēlēšanu iecirkņu skaitu un to atrašanās 
vietām Talsu novadā” 

Lēmums paziņots Centrālajai 
vēlēšanu komisijai. 

45. Par konkursa “Dari Talsu novadam” 
nolikuma apstiprināšanu 

Nolikums publicēts pašvaldības 
tīmekļvietnē un ievietots DocLogix 
nolikumu sadaļā. 

46. Par Talsu novada domes 13.12.2012. 
lēmuma Nr.880 “Par pilnvarojumu 
pieņemt lēmumus par detālplānojuma 
uzsākšanu, izstrādi un apstiprināšanu” 
atcelšanu 

Pēc lēmuma atcelšanas turpmāk visi 
detālplānojumu lēmumi tiks skatīti 
domē. 

47. Par Valdemārpils pirmsskolas izglītības 
iestādes “Saulstariņš” pieslēgumu 
centrālai siltumapgādes sistēmai ar 
mūsdienīgu, ilgtspējīgu risinājumu siltā 
ūdens nodrošināšanai vasaras mēnešos  

Apstiprināts. 

48. Par Vandzenes skolas katlu mājas 
pamatlīdzekļu nodošanu 
apsaimniekošanā SIA “Talsu 
namsaimnieks” 

Uzsākta SIA “Talsu namsaimnieks” 
pieprasītās informācijas apkopošana. 

49. Par grozījumiem Talsu novada domes 
2009.gada 9.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.2 “Talsu novada 
pašvaldības nolikums” 

Nosūtīti saskaņošanai VARAM. 
Saņemts pozitīvs atzinums. Saistošie 
noteikumi nosūtīti publicēšanai 
“Latvijas Vēstnesī”. Publicēti 
03.03.2021. ar Nr. 2021/43.19. 

https://www.vestnesis.lv/url.php?id=321528
https://www.vestnesis.lv/url.php?id=321399


3 
 

50. Par Talsu novada domes 2020. gada 
29. decembra lēmuma Nr. 598 atcelšanu 

Pieņemts zināšanai. 

51. Par Talsu novada Zaļumsaimniecības 
komisijas 2020. gada 27. novembra 
lēmumu Nr. 3 “Par koku ciršanas atļauju 
“Jāņkalni 1”, Laidzē, Laidzes pagastā, 
Talsu novadā, zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 88680070162” 

Pieņemts zināšanai. 

52. Par nekustamā īpašuma neapdzīvojamo 
telpu Nr.1A, “Brūžlejas”, Spārē, Ģibuļu 
pagastā, atsavināšanu un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole. 

53. Par atkārtotu nomas izsoli un atkārtotiem 
nomas izsoles noteikumiem garāžām Nr. 
74 un Nr.76 nekustamā īpašumā  
“Pastendes garāžas 3. korpuss”, Ģibuļu 
pagastā, Talsu novadā 

Notiek pretendentu pieteikšanās. 

54. Par apbūves tiesības izsoles 
noteikumiem nekustamā īpašuma 
Īlenciema ielā 8, Valdemārpilī, Talsu 
novadā 

Notiek pretendentu pieteikšanās. 

55. Par nomas izsoles noteikumiem zemes 
vienības daļai ar  kadastra apzīmējumu 
8892 010 0027 Valdgales pagastā, Talsu 
novadā 

15.03. notika izsole. 

56. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 
izsoles noteikumiem nekustamajam 
īpašumam “Znotiņi”, Paugurciemā, 
Laidzes pagastā, Talsu novadā 

Aprīlī norisināsies izsole.  

57. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem 
izsoles noteikumiem dzīvokļa īpašuma 
Nr. 3, “Ciemiņi”, Ģibuļu pagastā, Talsu 
novadā  

Notiek izsole. 

58. Par Valsts asinsdonoru centra 
iesniegumu 

Nosūtīts zināšanai iesnieguma 
iesniedzējam. 

59. Par telpu nomas maksas noteikšanu 
autogarāžai  “Strazdes muižas 
komplekss”, Strazdes pag., Talsu nov. 

Pieņemts zināšanai. 

60. Par aizņēmuma ņemšanu projekta 
Nr.4.2.2.0/20/I/022 “Skolas 
energoefektivitātes paaugstināšana un 
pārbūve 1.kārta” īstenošanai 

02.03.2021. dokumenti sagatavoti 
iesniegšanai pašvaldību aizņēmumu 
un galvojumu uzraudzības padomē. 

61. Par Ministru kabineta 10.11.2020. 
noteikumiem Nr.671 “Pašvaldību 
institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārdales kārtība pēc 
administratīvo teritoriju robežu 
grozīšanas vai sadalīšanas” 

02.03.2021.sagatavots nosūtīšanai 
VARAM un ievietošanai TNP 
tīmekļvietnē. 

62. Par Talsu novada pilsētu gājēju pāreju 
apgaismošanu [politiskās partijas “Mēs –  

Apstiprināts. 



4 
 

Talsiem un novadam” deputātu 
12.02.2021. pieprasījums] 

63. Par Talsu novada pašvaldības mežu 
apsaimniekošanas kārtības izstrādi 
[politiskās partijas “Mēs – Talsiem un 
novadam” deputātu 29.01.2021. 
pieprasījums] 

Apstiprināts. 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 
KPR nosūtīta informācija/apkopojums par reģionālo projektu idejām, kas tapušas saskaņā ar 

KPR noteiktiem kritērijiem un ko plānots iekļaut Kurzemes plānošanas reģiona attīstības 
programmā: ideju ietvaros plānota Talsu dendroloģiskā parka labiekārtošana, tūrisma 
infrastruktūras izveide Abavas upes krastos Sabiles pilsētā un apkaimē, sadarbībā ar Rojas un 
Mērsraga ostām idejas par ostu infrastruktūras atjaunošanu u.c. tai skaitā sadarbības projekti ar 
kaimiņu novadu pašvaldībām. 

Visa pārējā informācija par paveiktajiem darbiem pieejama Projektu progresa tabulā, tai skaitā 
par plānošanas dokumentu izstrādi. 
 
Kanceleja 

1. 26.02.2021. organizēta un tehniski apkalpota apvienojamo novadu Finanšu komisijas 
2021.gada 3.sēde. 

2. 16.03.2021. organizēta un tehniski apkalpota Talsu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
komisijas sēde. 

3. Sagatavotas visu pašvaldības iestāžu nolikumu konsolidētās redakcijas un ievietotas 
pašvaldības tīmekļvietnē. 

4. Līdz 15.03.2021. saņemti –1764, nosūtīti – 1050 dokumenti. 
 
Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

1. Sagatavots un izdots Talsu novada pašvaldības informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” 
marta numurs. 

2. Uzturēta un atjaunota pašvaldības tīmekļvietne, sociālo tīklu profili. 
3. Apstiprināta Informācijas ievietošanas un uzturēšanas kārtība Talsu novada pašvaldības 

tīmekļvietnē. 
4. Relīžu sagatavošana, atbilžu sagatavošana medijiem. 
5. Dalība darba grupās: kultūrvides attīstības plāns, rallijs Talsi, Eiropas kultūras galvaspilsēta. 
6. Pašvaldības darbiniekiem organizētas tikšanās par Talsu pilsētas vizuālās komunikācijas 

virziena maiņu. 
7. Sagatavots Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikums. 
8. Sākta tīmekļvietnes www.talsubruncis.lv izstrāde. 

 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

1. Organizēta vienreizējo sejas aizsargmasku un dezinfekcijas līdzekļu izdale pārvaldēm un 
iestādēm. 

2. Tautsaimniecības komitejas sēdes Informatīvajā daļā ziņota prezentācija par Talsu novada 
pašvaldības Dzīvojamā fonda uzturēšanas, remonta un būvdarbu izvērtēšanas noteikumiem. 

3. Sagatavots lēmumprojekts - Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Talsu novada pašvaldībai 
piederošajam dzīvoklim Nr. 17., daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Darba iela 11, Talsos, Talsu 
novadā). 

http://www.talsubruncis.lv/


5 
 

4. Sagatavots lēmumprojekts - Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa noteikšanu 
(Talsu novada pašvaldībai piederošajam dzīvoklim Nr. 11., daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 
Raiņa ielā 11, Stendē, Talsu novadā). 

5. Organizēta granulu piegāde Talsu novada pašvaldības iestādēm. 

 
Nekustamā īpašuma nodaļa  

1. Zemes nomas līgumu sagatavošana (25 gab), un nomas gabalu ierādīšana dabā. 
2. Sagatavoti 13 lēmumi par nekustamā īpašuma sadali vai zemes ierīcības uzsākšanu vai to 

apstiprināšanu. 
3. Piedalīšanās kadastrālās uzmērīšanas procesā (5). 
4. Apgrūtinājuma plānu, rakšanas atļauju saskaņošana (3). 
5. Pašvaldības īpašumu datu aktualizācija SunGis. 
6. Talsu novada pašvaldības zemju izvērtējums kopīgi ar Teritorijas plānotājiem atbilstoši 

Teritorijas plānojumam. 
7. Zemes nomas līgumu datu aktualizācija pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv 
8. Pieņemti 3 lēmumi par adreses piešķiršanu vai to anulēšanu. 
9. Ar Talsu novada domes 25.02.2021. lēmumu pieņemti saistošie noteikumi Nr.8 “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piešķiršanu Talsu novadā”, kuri tika publicēti 
10.03.2021. Atbilstoši pieņemtajiem saistošajiem noteikumiem uz 18.03.2021. ir pieņemti  18 
lēmumi par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par šādām kategorijām: 
a) Saistošo noteikumu punkts 7.1. (bērns invalīds; kopā 9 lēmumi) – 522 EUR; 
b) Saistošo noteikumu punkts 7.2. (1.invaliditātes grupa; kopā 1 lēmums) – 10 EUR; 
c) Saistošo noteikumu punkts 7.3. (2. invaliditātes grupa; kopā 3 lēmumi) – 145 EUR; 
d) Saistošo noteikumu punkts 7.4. (Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidācijas 

dalībniekiem) – 811 EUR; 
e) Saistošo noteikumu punkts 8.3. (rūpnieciskās ražošanas telpu grupa; kopā 2 lēmumi) – 

1453 EUR; 
f) Saistošo noteikumu punkts 9. (Sporta ēkas; kopā 1 lēmums) – 968 EUR; 
g) Saistošo noteikumu punkts 10. (Viesnīcas un sabiedriskās ēdināšanas  telpu grupa; kopā 

1 lēmums) – 668 EUR; 
h) Saistošo noteikumu punkts 12. (valsts aizsargājamā pilsētbūvniecības pieminekļa zonā; 

kopā 1 lēmums) – 135 EUR; 
i) No iepriekš spēkā esošajiem saistošajiem noteikumiem, kuriem atvieglojums tika 

piešķirts uz 3 gadiem (kopā 4 iepriekš pieņemtie lēmumi) – 953 EUR. 
 
Piešķirta nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma summa uz 18.03.2021. ir 5665 EUR. 
 
 
Pašvaldības policija 

1. Ar 2021. gada 8. martu Talsu novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieka amatā darba 
tiesiskās attiecības uzsāk  Iveta Neivarte. 

2. Tiek veikta kontrole Talsu novadā, pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumiem Nr.360 
“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” un 
Ministru kabineta rīkojumu Nr.655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu”. 

3. Tiek veikta kontrole īpašumos, kuros atrodas mājputni, lai tiktu ievēroti noteiktie 
ierobežojumi un mājputni tiktu pasargāti no putnu gripas. 

 
Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

1. 2020.gada finanšu pārskata sagatavošanas darbi. 
2. Uzsākta sadarbība ar AS Unifiedpost, lai reģistrētos kā e-rēķinu saņēmējs un nosūtītājs, kā arī 

par daļēju standarta apgādes rēķinu digitalizāciju. 

http://www.talsunovads.lv/


6 
 

3. Uzsākta sadarbība ar BILL.ME LTD par realizācijas rēķinu autorizētu pārvaldību (rēķinu 
ielādēšanu, izsūtīšanu, automātisko maksājumu iespēju piedāvāšanu u.c.). 

4. Saistībā ar ATR tiek apkopota informācija par apvienojamo pašvaldību finanšu un 
grāmatvedības struktūru veicamajiem pienākumiem un struktūru. 

 

Dzimtsarakstu nodaļa (februāris) 
1. Dzimšanas fakta  reģistrācija – 20, miršanas fakta reģistrācija – 51, laulību reģistrācija – 1. 
2. Izsniegtas atkārtotas apliecības- 17, izziņas no arhīva – 11. 
3. Sinhronizēti civilstāvokļa aktu reģistri pēc citu nodaļu pieprasījuma – 22. 
4. Civilstāvokļa aktu papildinājumu lietas – 2. 
5. Vārda un uzvārda maiņas lieta – 1. 
6. Atzīmes civilstāvokļa reģistros par laulību šķiršanu – 4. 
7. No Tieslietu ministrijas Dzimtsarakstu departamenta pārņemtā arhīva aktu pārbaude un 

reģistru grāmatu izvietošana plauktos. 
 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 
1. Kapitālsabiedrību uzraudzībai sagatavots normatīvas akts par maksas pakalpojuma 

noteikšanas principiem, virzīts tiek uz apstiprināšanu domē. 
2. Darbs pie kapitālsabiedrību SIA “Talsu ūdens” un SIA “Talsu namsaimnieks” līdzdalības 

vērtējumiem. 
3. Kapitālsabiedrību 2021.budžeta sagatavošana – veikts izvērtējums, sniegtas iepildes un 

priekšlikumi. 
4. SIA “AAS Piejūra” pārkreditēšanas process – līguma un galvojuma nosacījumu izvērtēšana, 

komunikācija ar Galvojuma uzraudzības padomi un pārējiem dalībniekiem. 
5. Iepirkumu organizēšana pašvaldībā un kapitālsabiedrībās – normatīvā akta pilnveidošana. 
6. Komunikācijas vadlīnijas – normatīvā akta pilnveidošana. 
7. ATR reforma – dalība darba grupās, jautājumi - kapitālsabiedrības un finanses. Konsultācijas 

ar citu pašvaldību pārstāvjiem -  nodrošināt kapitālsabiedrību  obligāti publiskojamo 
informāciju. 

8. Amatu konkursi - personāla daļas vadītāja, uzņēmējdarbības koordinatora un auditora 
amatiem. 

9. Korupcijas un interešu konflikta risku novēršana – darbs pie korupcijas riskam pakļauto 
nodarbināto amatu, darbības jomu un procesu analīzes,  gatavota tiek darba dokumentācija, 
lai identificētu un veiktu, darbinieku amata novērtējumu, darbs pie reglamentējošās 
normatīvās bāzes izstrādes.  

10. Veikta trauksmes celšanas sistēmas izvērtēšana, sagatavoti normatīvā akta grozījumi. 
11. Valsts Kontroles (VK) ieteikumu ieviešana – darbs ar kapitālsabiedrībām par VK ieteikumu 

ieviešanas noteiktām rīcībām. Saņemts precizēts ieteikumu ieviešanas plāns, nosakot 
ieteikumu 3 ieteikumu ieviešanas termiņu 2021. gada 12. aprīli un 2 ieteikumu ieviešanas 
termiņu 2021. gada 12. jūliju. 
 

SIA  ”Talsu televīzija“ veiktās darbības saistībā ar gaidāmo likvidācijas procesu: 
1. Paziņots sadarbības partneriem un darbiniekiem par uzņēmuma darbības pārtraukšanu –  

pretenzijas nav saņemtas.   
2. Veikta cenu aptauja slēguma finanšu pārskatam un atlikušās mantas sadales plānam. 
3. Sagatavoti līguma projekti grāmatvedības pakalpojumam 605,00 EUR apmērā par visu 

likvidācijas periodu un arhivēšanas pakalpojumam 250,00 EUR. 
4. UR iesniegti dokumenti. 
5. Noteikts digitalizētā un nedigitalizētā materiāla apjoms.  



7 
 

6. Veikta tirgus cenas noteikšana IT jomas pamatlīdzekļiem, kas ir SIA  ”Talsu televīzija“ 
pamatlīdzekļu sarakstā. 

7. Saņemts iesniegums par finansējuma apjoma nepieciešamību likvidācijas procesa 
nodrošināšanai. 

8. Darbs pie 2020. gada pārskata apstiprināšanas, notiek dokumentu nodošana revidentam 
izskatīšanai. 

 
Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

1. Darba grupa sadarbībā ar novada kultūras jomas pārstāvjiem, izstrādājusi Talsu novada 
kultūrpolitikas plānošanas dokumentu “Talsu novada kultūrvides attīstības plāns 2021. – 
2023. gadam”. 

2. Turpinās darbs sadarbībā ar Jūrmalu I kārtas pieteikuma izstrādē konkursam “Eiropas kultūras 
galvaspilsēta 2027”. 

3. Turpinās darbs pie Talsu novada amatiermākslas kolektīvu vadītāju un speciālistu darba 
samaksas nolikuma aktualizēšanas un izstrādes, procesā iesaistīti arī Dundagas, Mērsraga un 
Rojas novadu kultūras centru un amatiermākslas kolektīvu vadītāji. 

4. Turpinās darbs pie Talsu novada sporta centru klasifikācijas noteikumu izstrādes, procesā 
iesaistīti arī Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu sporta jomas speciālisti. 

5. Tiek veikta treniņu iespēju nodrošināšana novada sportistiem, kas iekļauti Latvijas izlases 
vienībā un olimpiskajā vienībā, kā arī sporta treniņu grupām ārtelpās – sporta laukumos. 
Papildus tiek veikti remontdarbi un labiekārtošanas darbi Talsu pilsētas sporta būvēs, t.sk., 
sporta namā – remontdarbi nama pagrabstāvā, papildus sporta zāles izveidei. 

6. Tiek izstrādāts pavasara tūrisma piedāvājums novada teritorijā – pārgājieni un velo maršruti 
novada iedzīvotājiem un viesiem. 

7. Turpinās darbs pie Talsu novada tūrisma stratēģijas izstrādes, procesā iesaistīti arī Dundagas, 
Mērsraga un Rojas novadu tūrisma jomas speciālisti. 

8. Apkopots un publiskots novada kultūras centru, kultūras centru-muižu, sporta centru un sporta 
organizatoru marta piedāvājums aktivitātēm brīvā dabā. 

9. Izstrādāts pilsētu dienas (Talsi, Valdemārpils, Sabile - 15.04.2021.) tūrisma piedāvājums. 

Talsu tautas nams un Radošā sēta  
Veikto darbu saraksts no 10.februāra līdz 11.martam: 

1. Talsu Tautas nama jubilejas grāmatas iestrādes un koncepta veidošana. 
2. Materiālu vākšana un izpēte saistībā ar Talsu Tautas nama vēsturi. 
3. Gatavošanās VKKF projekta konkursam. 
4. Sociālo tīklu administrēšana. 
5. Komunikācija saistībā ar pārceltajiem un atceltajiem pasākumiem. 
6. Komunikācija ar AMK vadītājiem un speciālistiem. 
7. Mājaslapas administrēšana un aktualizēšana. 
8. Valentīna dienas organizēšana un nodrošināšana. 
9. Atskaites sagatavošana par TTN februāra pasākumiem iesniegšanai KSAN. 
10. Tiešsaistes semināra cikla  organizēšana un nodrošināšana TTN darbiniekiem AMK 

vadītājiem un speciālistiem. 
11. Informācijas sagatavošana un atjaunošana par amatiermākslas kolektīviem dažādās interneta 

platformās. 
12. Folkloras balvas “Austras koks” pasniegšanas organizēšana Dainai Birzei.  
13. Fotokluba izstāde. 
14. AKKA/LAA atskaites precizēšana. 
15. Lieldienu izstādes “Putnu putni” organizēšana. 
16. Aktualizētu aprakstu un fotogrāfiju sagatavošana talsunovads.lv par Talsu Tautas nama 

amatiermākslas kolektīviem. 
17. Dalība kultūrvides attīstības plāna izstrādē. 



8 
 

18. Dalība Rallija darba grupā. 

Plānotie darbi pēc 11.marta līdz 10.aprīlim: 
1. Lieldienu izstādes “Putnu putni” organizēšana un nodrošināšana. 
2. Pavasara saulstāvju organizēšana sadarbībā ar SIA “Talsu Televīzija”. 
3. Materiālu vākšana un izpēte saistībā ar Talsu Tautas nama vēsturi. 
4. Projekta gatavošana grāmatai par Talsu Tautas namu.  
5. Sociālo tīklu administrēšana - publicējamo materiālu sagatavošana, apstrāde. 
6. Komunikācija saistībā ar pārceltajiem un atceltajiem pasākumiem. 
7. Komunikācija ar AMK vadītājiem un speciālistiem. 
8. Mājaslapas administrēšana un aktualizēšana. 
9. Aprīļa aktivitāšu plānošana. 

Kinoteātrī - foto izstāde VERTIKĀLĀ ATSKAITE 2020, kuras ietvaros katru nedēļu kinoteātra 
afišu skatlogos iespējams aplūkot divas “Talsu fotokluba” dalībnieku lielformāta fotogrāfijas. 
Bildes kā filmas tiek mainītas un savu pirmizrādi piedzīvo piektdienās.  Izstāde norisinās līdz 
8.aprīlim.  
 
Saimnieciskie darbi: 

1. Veikta cenu aptauja, sagatavots un noslēgts līgums par kinoteātra durvju restaurāciju. 
2. Sagatavotas atkārtotai izmantošanai Lieldienu putnu figūras, izdalītas iestādēm un 

uzņēmumiem. 
3. Uzsākta jauna nomas maksas aprēķināšana nomas pamatlīdzekļiem (skaņai, gaismai). 
4. Profilaktiskā pārbaude siltummezglā. 
5. Bojāto skatuves prožektoru inventarizācija, iespēju robežās – remonts. 

Izglītības pārvalde 
1. Tiek reaģēts uz Covid-19 ierobežojumu piemērošanas situācijām izglītības iestādēs, tai skaitā, 

PII grupiņu darbībā, individuālās konsultācijas skolās un mākslas, mūzikas skolās. 
2. Veikta aptauja par atbalstu attālinātā mācību procesa laikā izglītojamajiem, kuriem līdz 

attālinātajam procesam piešķirtas brīvpusdienas (kā alternatīva brīvpusdienām). Rezultāts: 
• 50% atbildējuši, ka apmierinātu abi atbalsta veidi -  atbalsts gan paku, gan naudas veidā; 
• 26% atbildējuši, ka labprātāk vēlētos naudas izteiksmē; 
• 23% atbildējuši, ka labprātāk vēlētos pārtikas produktu veidā; 
• 1% atbildējuši, ka atbalsts nav nepieciešams. 
Jautājums informatīvi skatīts 11.03.2021. Izglītības, kultūras un sporta komitejā, tālākā 

virzība - neko nemainīt līdzšinējā kārtībā un nodrošināt atbalstu pārtikas paku veidā. 
 
Talsu novada Sporta skola 

1. Tiek veikts un organizēts ikdienas mācību process profesionālās ievirzes programmās 
ievērojot noteiktos ierobežojumus. 

2. Direktors piedalījies vairākās Latvijas Sporta skolu direktoru padomes valdes sēdēs, kur 
joprojām tiek meklēti risinājumi un iespējas iztrūkstošajam finansējumam treneru algām, kā 
arī pārrunāti citi ar Sporta skolu darbību saistīti jautājumi. 

3. Direktors piedalījies saeimas sporta apakškomisijas sēdē, kur meklēti valstiski risinājumi 
iztrūkstošajam finansējumam treneru algām. 

4. Florbola nodaļas audzēkņi piedalījušies izlases nometnēs un arī mājas gatavojas pēc izlašu 
treneru sastādīta plāna. 

5. Biatlona nodaļas audzēkņi un treneri izlases sastāvā piedalījušies Pasaules čempionātā 
biatlonā Jauniešiem Junioriem Austrijā, labāko rezultātu sasniedzis mūsu audzēknis Renārs 
Birkentāls (19.vieta Sprinta distancē). 

6. Florbola virslīgas komandā iekļautie Sporta skolas audzēkņi atsāk treniņus sporta zālē.  



9 
 

7. Latvijas Basketbola U19 izlases kandidātu sarakstā, lai jūlijā startētu  FIBA U19 Pasaules 
kausa izcīņas turnīrā Rīgā un Daugavpilī, iekļauts mūsu audzēknis Henriks Bajārs. 

8. Veikta iepirkuma procedūra un noslēgts līgums par 2 biatlona ieroču iegādi. 
9. Parakstīts līgums ar Bērnu klīniskās universitātes slimnīcu par Bērnu obligāto padziļināto 

veselības pārbaužu veikšanu Sporta skolas audzēkņiem atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajām prasībām. 

10. Sagatavota informācija par Sporta skolas budžeta izdevumiem 2020.gadā, izsūtot to 
deputātiem un prezentējot Izglītības Kultūras un sporta komitejā.  

11. Iesniegts pieteikums Latvijas Olimpiskajā komitejā par ikgadējas Olimpiskās dienas 
organizēšanu.  

12. Saņemtas oficiālas ziņas no atsevišķam federācijām par čempionātu neatsākšanu un 
atcelšanu 2020./2021.gada sezonā. 

13. Līdz ar neatbilstošiem laikapstākļiem pārtraukta slēpošanas trases uzturēšana Talsos. Vietās, 
kur sniegs saglabājies, tiek veikts mācību treniņu process Biatlona nodaļas audzēkņiem.  

14. Ierosināta ideja par sporta bāžu uzturēšanu atbildīgajiem, par āra svaru zāles izveidošanu 
pilnvērtīgai mācību treniņa procesa organizēšanai. Kā arī rosināts izskatīt ideju par šādas 
vietas izmantošanu interesējošajiem iedzīvotājiem. 

15. Ņemot vērā valstī noteiktos ierobežojumus un analizējot iespējamos scenārijus, vienojoties 
ar Talsu hokeja klubu, pieņemts lēmums izslēgt ledus laukuma saldēšanas kompresorus, kas 
nozīmē, ka hokeja nodaļas audzēkņiem šajā sezonā nebūs vairs iespējas izmantot ledus 
laukumu.  

16. Trīs treneri apguvuši pilnu nometņu vadītāju apmācības programmu un ieguvuši sertifikātus, 
ar tiesībām organizēt nometnes kā nometņu vadītāji. Dalība arī citos darbinieku profesionālās 
pilnveides kursos. 

 
Talsu novada muzejs 

1. Izsludināta cenu aptauja par TNM krājumu ēkas galerijas atjaunošanu un būvuzraudzību. 
Noslēgti līgumi, uzsākti sagatavošanās darbi, plānotais darbu noslēgums 09.05.2021. (VUGD 
akts). 

2. Veikta cenu aptauja par apliecinājumu kartes izgatavošanu zibens aizsardzības sistēmas 
uzstādīšanai. Lai īstenotu apliecinājumu kartes izstrādi, nepieciešams ir aktuālais 
topogrāfiskais plāns un fasāžu rasējumi, izsludinātas cenu aptaujas, noslēgti līgumi, 
29.03.2021. nepieciešamie materiāli tiks iesniegti projekta izstrādātājiem. 

3. Uzstādītas durvju automātiskas aizvēršanas sistēmas (VUGD akts). 
4. Veikta mehāniskās ventilācijas apsekošana un saņemts apsekošanas akts, visas lietošanā 

esošās sistēmas atbilst prasībām un ir izmantojamas, izņemot mehānisko ventilāciju, bijušajās 
kafejnīcas virtuves telpās, kas demontējama, jo nav paredzēta tās izmantošana (VUGD akts). 

5. Veikta cenu aptauja par TNM galvenās ēkas jumta remonta būvprojekta izstrādi. Līgumu 
paredzēts noslēgt līdz 31.03.2021. 

6. Pabeigts darbs pie ieejas zonas remonta un labiekārtošanas darbiem. 
7. Aktualizēts TNM maksas pakalpojumu cenrādis, pēdējā aktualizācija veikta 2014. gadā, tiek 

strādāts pie cenu aprēķinu pamatojuma,  lai iesniegtu skatīšanai IKS komitejā aprīļa sēdē un 
virzītu domes sēdei. 

8. Izstrādāts jauns muzeja darbības struktūras modelis, kas veikts ar mērķi uzlabot darba 
efektivitāti un veicinātu muzeja zinātnisko līmeni. 

 



10 
 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 
Talsu novada Bērnu un jauniešu centra organizētie pasākumi/aktivitātes marta mēnesī: 
1. Talsu, Dundagas un Mērsraga novadu skolēnu skatuves runas konkurss. 
2. Izsludināts konkurss Talsu, Dundagas, Rojas un Mērsraga novadu izglītības iestāžu skolēnu 

pašpārvaldēm un jauniešu organizācijām “Labākā jauniešu organizācija”. 
3. Talsu, Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu skolu koru diriģentu vebinārs. 
4. Talsu, Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu skolu vizuālās un vizuāli plastiskas mākslas 

izstāde “Sapņu pietura”. 
5. Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektu konkursa “Starpnovadu un 

starpinstitūciju sadarbības jaunatnes politikā īstenošana vietējā līmenī” projekta “Kopā esam, 
darām, varam!” aktivitāte - darba grupas trešā tikšanās tiešsaistē. 

6. Talsu novada BJC pedagogu sanāksme - vebinārs “Datu aizsardzības noteikumu ievērošanas 
prasības”, vebināra vadītājs datu aizsardzības speciālists Uldis Sīpols. 

7. Talsu, Dundagas, Rojas un Mērsraga novadu bērnu tautas deju kolektīvu pedagogu vebinārs 
par aktualitātēm, gatavojoties XII Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem. 

8. Izzinošs un izklaidējošs konkurss - spēle “ES I’ AKTĪVS”. Pieejams: 
http://www.talsubjc.lv/aktivitates-briviem-briziem/ 

 
Koordinētās aktivitātes un dalība tajās: 

1. Seminārs skatuviskās tautas dejas kolektīvu vadītājiem un virsvadītājiem par dejas 
pasniegšanas metodiku, aktualitātēm koprepertuāra iestudēšanā (VISC). 

2. Vebināru cikla “DARBS AR JAUNATNI ŠODIEN UN RĪT” seminārs “Darbs ar jauniešiem 
COVID pandēmijas laikā” skolēnu pašpārvalžu un jauniešu organizāciju konsultantiem 
(JSPA). 

3. Vebināru cikla “DARBS AR JAUNATNI ŠODIEN UN RĪT” seminārs “Ilgtspējīga un zaļa 
pieeja projektu un pasākumu īstenošanā “ skolēnu pašpārvalžu un jauniešu organizāciju 
konsultantiem (JSPA). 

4. Deju pedagogu profesionālās pilnveides kursi “Aktualitātes skatuviskās dejas apguves 
programmās un tradicionālās kultūras mantojuma saglabāšanas virzieni bērnu dejas 
metodikā” (VISC). 

5. Vebināru cikla “DARBS AR JAUNATNI ŠODIEN UN RĪT” seminārs “Jauniešu aktivitāšu 
popularizēšana digitālajā vidē” skolēnu pašpārvalžu un jauniešu organizāciju konsultantiem 
(JSPA). 

6. Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides seminārs “Pedagogu darbības loma 
vērtībizglītībā” pašvaldību audzināšanas darba speciālistiem, atbildīgajiem par audzināšanas 
darbu izglītības iestādēs, tai skaitā klašu/grupu audzinātājiem (VISC). 

7. Informatīvi izglītojošs seminārs skolu teātru koordinatoriem un režisoriem, lai turpinātu 
gatavošanos XII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem (VISC). 

8. Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas jomas koordinatoru un skolotāju mācības “Stresa 
vadības un labbūtības metodes” (VISC). 

9. Profesionālās kompetences pilnveides tiešsaistes seminārs tehniskās jaunrades pulciņu 
skolotājiem “Tehniskās modelēšanas attālināta praktiskā nodarbība” (VISC). 

 
Talsu Galvenā bibliotēka 

1.  26.02.2021. Novadpētniecības darbiniece piedalījās seminārā UNESCO programma 
”Pasaules atmiņa”. 

2.  Piedalīšanās dažādās darba sanāksmēs pašvaldībā (Kultūrvides plānošanas dokumentu 
izstrāde, Eiropas Kultūras galvaspilsēta ). 

3. 03.03.2021. visa reģiona bibliotēku darbinieki piedalījās vebinārā “Personības adaptācija 
Covid-19 apstākļos un biblioterapijas izmantošana”, lektore psiholoģe Ilze Dreifelde. 

4. 18.03.2021. Latvijas Kultūras koledžas atvērtās lekcijas publisko bibliotēku darbiniekiem. 

http://www.talsubjc.lv/aktivitates-briviem-briziem/


11 
 

5. 19.03.2021. LNB tiešsaistes seminārs “Domnīca”. 
6. Digitālās nedēļas ietvaros 23.03.2021. seminārs  Finanšu drošība digitālajā vidē, lektore 

Swedbank vadošā klientu konsultante Ija Strīķe. Seminārs paredzēts bibliotēku darbiniekiem 
un citiem interesentiem. 

7. 24.03. un 25.03.2021. dalība  LNB rīkotajā tiešsaistes publisko bibliotēku apaļā galda 
diskusijā par 2020.gada pārskatiem. 

8. Skaņu plašu un mūzikas disku iepirkums un apstrāde. 
9. A.Pelēča prēmijas izvirzīto darbu izvērtēšana. 
10. Facebook kontā tiek gatavota dažāda veida informācija par bibliotēkas vēsturi, jaunumiem 

krājumā un citām aktivitātēm (novadpētniecības lasītavas jaunumi, interesanti fakti, Lasītākās 
grāmatas, video stāsti “Iemīlēt grāmatu” u.c.). 

 
 
Talsu pilsētas pārvalde 

1. Sadarbībā ar Pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisiju pēc iedzīvotāju 
lūgumiem uzstādītas vairākas jaunas ceļazīmes (dzīvojamā zona, invalīdu stāvvieta u.c.). 

2. Veikta vairāku koku vainagu veidošana un bīstamo koku nozāģēšana. 
3. Veikta bīstamo bedrīšu aizpildīšana uz brauktuvēm un gājēju celiņiem. 
4. Sadarbībā ar Talsu Tautas Namu un novada mākslinieci, tika noformēta Talsu pilsēta 

Valentīna dienai un 8.martam. 
5. Veikts remonts daudzām ielu apgaismojuma laternām, kas pēc ziemas perioda izgājušas no 

ierindas. 
6. Tika novērstas vairākas ūdens noplūdes no pilsētas ūdensvada. Daudzviet ūdens noplūdes bija 

zem asfaltbetona seguma, kas pēc rakšanas darbiem tiks atjaunots piemērotos laika apstākļos. 
7. Tiek remontētas pilsētā esošās ceļa zīmes un norobežojošās barjeras.  
8. Notikusi intensīva autoceļu un gājēju ietvju attīrīšana no sniega un slīdamības samazināšana. 
9. Notiek sagatavošanas darbi Lieldienu dekorāciju izvietošanai Talsu pilsētā. 

 
Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Noslēgts līgums par pakalpojuma sniegšanu “Energoefektivitātes novērtējums Sabiles kultūras 
nama ēkai Ventspils ielā 14, Sabilē, Talsu novadā”. 

2. Uz pašvaldības ceļiem veikts asfaltbetona avārijas bedrīšu remonts. 

 
Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvaldes 
Visās pārvaldēs autoceļu uzturēšana. 

1. Stende: pabeigta ugunsdrošības signalizācijas sistēmas izbūve JIC telpās un apkures katla 
telpā (prioritāte Nr.4). 

2. Lībagi: noslēdzies iepirkums par autoceļu uzturēšanu, līgums noslēgts ar VAS “Latvijas 
autoceļu uzturētājs”. 

3. Strazde: noslēgušies “Spirta dedzinātavas” ēkas pagraba tīrīšanas darbi. 
4. Virbi: uzstādīts ielu apgaismojuma ieslēgšanas automātiskais laika relejs. 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 
1. Īves pagasts: tiek veikts koku audzes vērtējuma noteikšana ceļa posmā Laķi – Ķurbe; Tiņģeres 

muižas parka labiekārtošanas darbi. 
2. Lubes pagasts: veikta cenu aptaujas tirgus izpēte, noslēgts līgums par Būvuzraudzību 

daudzfunkcionālās ēkas “Sniedzes” jumta seguma nomaiņai Anužos, Lubes pagastā, Talsu 
novadā; noslēgts līgums “Lubes pagasta ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbi 2021.gada 
sezonā.” 
 



12 
 

Ģibuļu pagasta pārvalde 
1. PII “Ķipars” veikti elektroinstalācijas mērījumi.  
2. Turpinās Spāres muižas telpu remontdarbi. 
3. Tiek veikti kapu labiekārtošanas darbi (sauso zaru zāģēšana, stabu sagatavošana teritoriju 

žogiem). 
4. Notiek teritorijas labiekārtošanas darbi Pastendē (sauso zaru zāģēšana u.c.) 
5. Notiek sagatavošanās darbi Pastendes PII “Ķipars” kāpņu laukumiņu atjaunošanai. 
6. Tiek veikta pagasta ceļu apsekošana. 
7. Pastendes sporta centrā atjaunoti avārijas izejas gaismekļi. 

 
Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

1. Laucienes pagasta pārvalde: saskaņojot ar Dabas pārvaldes Kurzemes reģionālo 
administrāciju, Laucienes ciema teritorijā  uzstādīta jauna stārķu ligzda. Laucienes pagasta 
pārvaldes pašvaldības ceļu ziemas uzturēšana, ceļu attīrīšana no sniega. 

2. Balgales pagasta pārvalde: Balgales pagasta pārvaldes pašvaldības ceļu ziemas uzturēšana, 
ceļu attīrīšana no sniega; tiek gatavota dokumentācija Dursupes skolas teritorijas 
labiekārtošanai. 

3. Ķūļciema pagasta pārvalde: Ķūļciema pagasta pārvaldes pašvaldības ceļu ziemas uzturēšana, 
ceļu attīrīšana no sniega; tiek gatavota dokumentācija Ķūļciema BLPC teritorijas 
labiekārtošanai (topogrāfija). 
 

Valdgales pagasta pārvalde 
1. Teritorijas ziemas uzturēšanas darbi (attīrīšana no sniega, pretslīdes materiāla kaisīšana, 

slīdamības mazināšanai u.t.t.). 
2. Norisinās darbs pie cenu aptauju un iepirkumu dokumentācijas sagatavošanas 2021.gada 

prioritāriem darbiem. 
3. Tiek izgatavotas āra dekorācijas (instalācijas) pavasara noskaņās, uzstādīšanai pagasta 

teritorijā. 
 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 
1. Vandzenes pagasta pārvalde: darbs pie amatu aprakstiem; informācijas sagatavošana pēc 

pieprasījumiem; DRN izlietojuma plānošana; CF izlietojuma plānošana; uzsākta malkas 
sagatavošanas PII “Zīlīte”; teritorijas apsaimniekošanas darbi. 

2. Laidzes pagasta pārvalde: turpinās darbs pie drošības noteikumu ieviešanas atbilstoši 
normatīvos aktos noteiktajam, darbs pie amatu aprakstiem; informācijas sagatavošana pēc 
pieprasījumiem; CF izlietojuma plānošana; pie PII” Papardītes” teritorijas labiekārtojuma 
projekta plānošana; teritorijas apsaimniekošanas darbi. 

 
 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi laika periodā no 16.02.2021.- 15.03.2021. 
          Datums Nosaukums Atbilde 

uz 
Pamatojums 

17.02.2021. Ziemeļkurzemes 
reģionālā  slimnīca 
SIA  

- Ārkārtas dalībnieku sapulce Par ZKRS budžeta 
apstiprināšanu.   
Balsojums – PRET 
Pamatojums:  kā budžeta viena no sastāvdaļām 
bija “Darba atlīdzības noteikšanas 
vadlīnijas”,  kurā ietvertas normas par valdes 
atalgojumu. “Darba atlīdzības noteikšanas 
svarīgākās vadlīnijas” I.punktā noteikts, ka 
darba samaksu valdei veido: mēnešalga, akorda 
darba samaksa (algas mainīgā daļa), prēmijas 



13 
 

vai cita materiālā stimulēšana. Valsts kontrole 
uzskata šīs normas kā neatbilstošas 
likumdošanas prasībām, un par šīs normas 
piemērošanu ir ierosināts kriminālprocess, pie 
tam nav juridiski vienota skaidrojuma no 
uzraugošām institūcijām. 

01.03.2021. “Atkritumu 
apsaimniekošanas 
sabiedrības “ 
Piejūra”” SIA  

- Dalībnieku sapulce 
Darba kārtība: 
1. Par korupcijas risku izvērtējumu un 
pretkorupcijas pasākuma plāna izveidi – 
balsojums PAR; 
2. Par sabiedrības 2021.gada stratēģiskajiem 
mērķiem – balsojums PRET (jāpapildina ar 
izmērāmiem rādītājiem); 
3. Sabiedrības 2021.gada budžeta izskatīšana un 
apstiprināšana – balsojums PAR  (5.34 % gada 
rentabilitāte), uzņēmuma valdes priekšsēdētājs 
ierosināja budžetā iekļaut papildus izdevumu 
pozīcijas, tas  netika apstiprināts; 
4. Par noteikumu “Par kārtību, kādā dzīvojamo 
māju pārvaldnieks piemēro administrēšanas 
izmaksas SIA “AAS “Piejūra” apstiprināšanu  - 
balsojums PAR; 
5. Par refinansēšanas iespējām – pieņemts 
zināšanai; 
6. Par AS “Swedbank” izteikto piedāvājumu 
aizdevuma līguma Nr.08-080130IN 
grozījumiem –  balsojums PAR (pieņemt 
izskatīšanai). 

05.03.2021. “Atkritumu 
apsaimniekošanas 
sabiedrības 
“Piejūra”” SIA 

- Ārkārtas dalībnieku sapulce 
Darba kārtība: 
Par AS “Swedbank” izteikto līguma grozījumu 
piedāvājumu Aizdevuma līgumam Nr.08-
0801130IN. 1.Lūgt AS “Swedbank” aizdevuma 
līguma un galvojuma līguma grozījumos veikt 
izmaiņas, organizēt tikšanos ar Swedbank 
pārstāvjiem, un valdes loceklim informēt 
Swedbank pārstāvi, ka Sabiedrība turpinās 
sadarbību ar banku.  
Balsojums – PAR. 
 

23.02.2021.  “Talsu ūdens” SIA  - Kapitāldaļu turētāja lēmums par ceturkšņa 
dokumentu iesniegšanu 

26.02.2021. “Talsu 
namsaimnieks” SIA  

- Par ceturkšņa dokumentu iesniegšanu 

09.03.2021. “Talsu ūdens” SIA  - Par līguma slēgšanas saskaņošanu ar SIA  
“Upnieki” par dūņu izvešanu, precizēta līguma 
summa 

11.03.2021.  “Talsu ūdens” SIA  - Par budžeta sabalansēšanu 



14 
 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei e-pastā līdz 
24.03.2021. plkst.15.00. 

 

Izpilddirektore           I.Krēķe 

 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Rozenberga 63232129 
dace.rozenberga@talsi.lv 


